
 
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

DIREZIONE GENERALE DELLA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GORLE  

Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) 
C.M.: BGIC85000T Pecmail: bgic85000t@pec.istruzione.it  

 
Gorle, 23-02-2021 
Al Sito web Istituto 
Agli Atti 

 
OGGETTO: decreto affidamento Progetti Ampliamento Offerta Formativa/PDS  per l’Istituto Comprensivo 
Gorle per l’anno scolastico 2020/21 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. 830 del 11/02/2021, di selezione per reperimento ESPERTI esterni cui 

affidare i Progetti di Ampliamento Offerta Formativa/PDS a.s. 2020/21 per l’Istituto 
Comprensivo di Gorle; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
 lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I. del 28/08/2018, n.129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13/7/2015, n. 107";  

VISTO il PTOF d’Istituto, approvato in data 29-10-2020; 
  

TENUTO        delle candidature pervenute entro il termine stabilito;  
CONTO 

 
ESAMINATE le candidature pervenute attraverso la comparazione dei titoli degli aspiranti che abbiano 

presentato istanza entro il termine fissato; 
 

PRESO ATTO delle risultanze dell’esame delle candidature effettuato dalla commissione valutatrice; 
 

DECRETA 
 

        La mancata assegnazione dell’incarico di esperto madrelingua Inglese, per assenza di candidature. 

L’ aggiudicazione provvisoria per l’anno scolastico 2020/2021 dell’incarico lper il progetto della scuola 

secondaria “Madrelingua francese” per le classi terze a madame  Duchamp Fabienne. 

L’offerta economica proposta ed accettata dall’amministrazione prevede l’incremento di n°8 ore aggiuntive 

già  incluse nella remunerazione. 

 

L’incarico avrà decorrenza dalla data di accettazione fino a conclusione dell’intero progetto. Il presente 

decreto viene pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto. 

 

Trascorsi 5 gg dalla pubblicazione e in assenza di reclami o ricorsi, l’assegnazione è da considerarsi 

definitiva. 

. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
F.to Fiorella Guiducci 


